
UCHWAŁA NR II/6/2024  
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji stałych, ustalenia ich składu osobowego oraz zadań 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) 
oraz § 53 uchwały Nr VIII/85/2019 z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu  Gminy Grudziądz (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2019 r., poz. 2127; z 2021 r., poz. 5412; z 2022 r., poz. 701 i poz. 4886 oraz z 2024 r., 
poz. 2408) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów. 

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Budżetu i Finansów: 

1) Grażyna Kasprzewska – Przewodnicząca komisji; 

2) Jacek Nowacki – Wiceprzewodniczący komisji; 

3) Paulina Jabłońska  – członek komisji; 

4) Katarzyna Kałużna – członek komisji; 

5) Teresa Majorke – członek komisji; 

6) Anna Płóciennik – członek komisji; 

7) Marcin Wąż – członek komisji. 

§ 3. Do zadań Komisji należy: 

1) opiniowanie projektów uchwał oraz sprawowanie kontroli nad ich wykonaniem; 

2) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą; 

3) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych  przez Radę Gminy lub spraw przedkładanych przez 
obywateli; 

4) przedstawianie planów pracy i składanie sprawozdań z działalności komisji w terminie określonym przez statut 
Gminy Grudziądz; 

5) sprawy związane z inwestycjami gminy. 

§ 4. Powołuje się Komisję Zdrowia, Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej. 

§ 5. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej: 

1) Edward Sadurski – Przewodniczący komisji; 

2) Robert Zilz – Wiceprzewodniczący komisji; 

3) Teresa Majorke – członek komisji; 

4) Piotr Parteka – członek komisji; 

5) Anna Płóciennik – członek komisji; 

6) Barbara Rączka – Strzałkowska – członek komisji. 

§ 6. Do zadań komisji należą sprawy dotyczące: 

1) wychowania i kształcenia dzieci i młodzieży; 

2) funkcjonowania placówek oświatowo – wychowawczych; 

3) upowszechniania kultury, kultury fizycznej i sportu; 

4) ochrony zabytków i innych dóbr kultury; 

5) działalności instytucji kultury; 

Id: 2D55BAF9-B65E-44B9-BC28-089E8F7D0E23. Podpisany Strona 1



6) wypoczynku mieszkańców gminy; 

7) wykorzystania środków na pomoc społeczną; 

8) przeciwdziałania zjawiskom patologii społecznej; 

9) działalności placówek służby zdrowia i opieki społecznej. 

§ 7. Powołuje się Komisję Rolnictwa i Porządku Publicznego. 

§ 8. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rolnictwa i Porządku Publicznego. 

1) Elżbieta Adamowska – Przewodnicząca komisji; 

2) Paulina Jabłońska – Wiceprzewodnicząca komisji; 

3) Piotr Parteka – członek komisji.; 

4) Marcin Wąż – członek komisji; 

5) Czesław Wojtowicz – członek komisji. 

§ 9. Do zadań Komisji należą sprawy dotyczące: 

1) utrzymania porządku publicznego; 

2) utrzymania i rozbudowy urządzeń komunalnych; 

3) gospodarowania lokalami; 

4) utrzymania dróg; 

5) komunikacji publicznej, transportu i łączności; 

6) rolnictwa i leśnictwa; 

7) ochrony i kształtowania środowiska naturalnego; 

8) gospodarki wodnej. 

§ 10. Traci moc uchwała Nr II/5/2018Rady Gminy Grudziądz z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji stałych, ustalenia ich składu osobowego oraz zadań. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

Id: 2D55BAF9-B65E-44B9-BC28-089E8F7D0E23. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), rada gminy może powołać ze swojego grona stałei doraźne komisje do określonych zadań ustalając 
przedmiot działania oraz skład osobowy. 

W związku z tym, że nowo wybrana Rada Gminy Grudziądz IX Kadencji 2024 – 2029  powołała komisje 
stałe i określiła ich skład osobowy oraz przedmiot działania konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna  

 

Id: 2D55BAF9-B65E-44B9-BC28-089E8F7D0E23. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024  RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6
	pkt 8 w § 6
	pkt 9 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	pkt 4 w § 9
	pkt 5 w § 9
	pkt 6 w § 9
	pkt 7 w § 9
	pkt 8 w § 9

	§ 10
	§ 11
	Uzasadnienie


